
                              

  
ISTITUTO  COMPRENSIVO  VIA  PRATI 

Scuole Primarie Via Prati e San Giorgio - Scuola Secondaria di I Grado Gianni Rodari   

Cod. MPI: MBIC87500N – Cod.Fisc.: 83007020155 

tel  0362.392316 – fax 0362.303076 – e-mail: mbic87500n@istruzione.it  

Sede (direzione e segreteria): P.za P. Nenni, 1   20832  D E S I O   MI 

--------------------------------------------- 

                                                                                                                                                             Desio, 17 settembre  2021 

                                                                                                                                Al sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Determina aggiudicazione -Avviso richiesta personale ATA – Formazione/tutoraggio DSGA F.F. – a.s. 

2021/22 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso  

- che con prot. n. 2572  del 10/09/2021  è stato pubblicato l’Avviso, tramite sito web dell’Istituto, per la selezione 

di  personale ATA esperto - DSGA per formazione/tutoraggio DSGA F.F.; 

- che è pervenuta all’Istituto, nei termini prescritti la domanda di partecipazione alla selezione indetta della 

Sig.ra Rosaria Michela Tancredi, assistente amministrativa FF DSGA presso l’IC Casati di Muggiò(MB), prot. n. 

2628 del 14/09/2021, 

Considerato 

- che la suddetta offerta  risponde ai parametri e ai criteri di selezione  indicati nell’Avviso. 

Ritenuto 

- di procedere alla relativa aggiudicazione 

DETERMINA 

 

- di individuare la Sig.ra  Rosaria Michela Tancredi, quale affidataria dell’incarico previsto di 

formazione/tutoraggio della DSGA F.F. dell’IC Via Prati , mediante stipula con l’Istituto di un contratto di 

collaborazione plurima ai sensi del CCNL Scuola e con le modalità indicate nel suddetto Avviso. 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Dott.ssa Maria Luisa Smiroldo 

                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                           ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA PRATI
C.F. 83007020155 C.M. MBIC87500N
AOO_MIIC87500R - Segreteria

Prot. 0002688/U del 17/09/2021 16:36

mailto:mbic87500n@istruzione.it

